

DODAVATEL:**Fe Produkt, a.s.**

Wittgensteinova 886/10

77900 Olomouc

Česká republika

IČO: 25865447

DIČ: CZ25865447

**DODACÍ ADRESA:**

Zákaznické číslo: PF8N6

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál,

Kavalcova 814/1

79201 Bruntál

Česká republika

ODBĚRATEL:

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie,

Kavalcova 814/1

79201 Bruntál

Česká republika

IČO: 00601322

DIČ: CZ00601322

Na základě Vaší poptávky Vám v souladu s Obchodními podmínkami společnosti Fe Produkt, a.s. ze dne 1. 3. 2018 (dostupné na stránkách ) zasíláme nezávaznou orientační nabídku níže uvedeného zboží:

Předmět zdanitelného plnění	Množství MJ	MJ2 orientační přepočet	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Makita DTM51RFJX1 Aku Multi Tool s příslušenstvím Li-ion 18V/3,0Ah	1,000 ks		7 199,000	7 199,00	8 710,79
Makita BL1860B baterie 18V/6,0Ah Li-ion	4,000 ks		1 699,000	6 796,00	8 223,16
Makita BL1850B baterie 18V/5,0Ah Li-ion	4,000 ks		1 349,000	5 396,00	6 529,16
Makita SK105DZ Křížový laser CXT, bez aku Z	1,000 ks		2 999,000	2 999,00	3 628,79
		0,460 kg	6 519,565 CZK/kg		
Makita DJV185RTJ Aku bezuhlíková přímočará pila Li-ion LXT 18V/5,0 Ah	1,000 ks		7 599,000	7 599,00	9 194,79
		2,300 kg	3 303,913 CZK/kg		
Makita DVC750LZX1 Aku-vysavač Li-ion 18V,bez aku Z	1,000 ks		2 999,000	2 999,00	3 628,79
Makita DRT50RTJX2 Aku kombinovaná frézka s příslušenstvím Li-ion LXT 18V/5,0Ah	1,000 ks		8 299,000	8 299,00	10 041,79
		1,800 kg	4 610,556 CZK/kg		
Makita DTD172RTJ Aku rázový utahovák 1/4"Li-ion 18V/5,0Ah, systainer	1,000 ks		7 099,000	7 099,00	8 589,79
Makita DEADML805 Aku LED svítidla Li-ion 14,4V + 18V Z	1,000 ks		2 599,000	2 599,00	3 144,79
Makita DLX2334J Aku sada DHP485+DGA504 LXT 18V/3x 3.0Ah	1,000 ks		7 599,000	7 599,00	9 194,79
III Makita P-84311 Makpac s přihrádkami - řada po třech a řada s jednou přihrádkou	1,000 ks		2 799,000	2 799,00	3 386,79

Orientační hmotnost: 5 kg

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	61 383,00	12 890,43	74 273,43
Celkem	61 383,00	12 890,43	74 273,43
Zaokrouhlení			-0,43

Částka k úhradě v CZK

74 273,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Množství v nabídce je stanoveno tabulkovým přepočtem a je orientační. Podkladem pro fakturaci bude skutečně odebrané množství v MJ (kilogram, metr, kus).
 Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, dělení tyčového materiálu provádíme s přesností +/- 5 mm.
 Pokud není součástí nabídky položka „Doprava“, ceny platí pro osobní odběr v sídle Fe Produkt Olomouc.
 Případnou vykládku materiálu hydraulickou rukou je nutné dohodnout při objednání, služba je zpoplatněna.
 Případný požadavek na dodání materiálových atestů je nutné dohodnout při objednání, služba je zpoplatněna á 20 Kč bez DPH.
 Pokud není uvedeno jinak, cenová nabídka platí pouze pro uvedené množství, s výhradou meziprodeje. Rádi Vám cenovou nabídku kdykoliv zaktualizujeme.

.....
 Razítko a podpis:

.....
 Převzal(a), dne:

.....